
Ogłoszenie nr 510236693-N-2019 z dnia 05-11-2019 r.  

Gmina Dubeninki: Wdrożenie e-usług w Gminie Dubeninki wraz z dostawą sprzętu 

komputerowego oraz oprogramowania niezbędnych do ich realizacji 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020; Oś 

priorytetowa 3: Cyfrowy Region; Działanie 3.1: Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 580428-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540159431-N-2019 / 540161174-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Dubeninki, Krajowy numer identyfikacyjny 79067121900000, ul. Dębowa  27, 19-

504  Dubeninki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 615 81 37, e-mail 

sekretarzug@dubeninki.pl, faks 87 615 81 37.  

Adres strony internetowej (url): www.dubeninki.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wdrożenie e-usług w Gminie Dubeninki wraz z dostawą sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowania niezbędnych do ich realizacji  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

OP.271.1.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Celem przedmiotowego projektu jest wprowadzenie w Urzędzie Gminy Dubeninki 

zaawansowanych e-usług publicznych o wysokiej dojrzałości, pozwalających mieszkańcom i 

podmiotom gospodarczym na kompleksowe załatwienie spraw urzędowych. W celu 

usprawnienia funkcjonowania wprowadzonych e-usług, projekt przewiduje wdrożenie 

rozwiązań informatycznych z zakresu wspomagania procesów decyzyjnych i zarządzania 



takich jak wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów, kompleksowo 

zintegrowanego z nowo zakupionymi systemami dziedzinowymi. W ramach zamówienia 

realizowane będą dwie części: Część 1: Zakup oprogramowania wraz z wdrożeniem oraz 

dostawa i montaż sprzętu IT oraz szkolenie pracowników w związku z zakupem w ramach 

zamówienia nowych systemów dziedzinowych, EOD-u, BIP-u oraz wprowadzenia 

elektronicznego biura obsługi interesanta. Część 2: Modernizacja instalacji elektrycznych i 

teletechnicznych w Urzędzie Gminy w Dubieninkach, obejmująca: a. Wykonanie robót 

budowlanych zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową, w szczególności wykonanie: 

−instalacji okablowania strukturalnego, −instalacji elektrycznej dedykowanej dla 

komputerów, −instalacji kontroli dostępu, b. Wykonanie dokumentacji powykonawczej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 72268000-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 72263000-6, 72265000-0, 30200000-1, 48820000-2, 48000000-8, 

30210000-4, 48700000-5, 45314000-1, 45314320-0, 45314310-7, 45311200-2, 45311100-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Zakup oprogramowania wraz z wdrożeniem oraz dostawa i montaż sprzętu IT oraz 

szkolenie pracowników w związku z zakupem w ramach zamówienia nowych systemów 

dziedzinowych, EOD-u, BIP-u oraz wprowadzenia elektronicznego biura obsługi interesanta  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 690000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Biuro Usług Komputerowych SOFTRES Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: biuro@softres.pl  

Adres pocztowy: ul. Zaciszna 44  



Kod pocztowy: 35-326  

Miejscowość: Rzeszów  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 610000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 610000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 700088.80  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: Zakup i wdrożenie ESOD oraz zakup licencji systemu zarządzania 

budżetem Gminy  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Modernizacja instalacji elektrycznych i teletechnicznych w Urzędzie Gminy w 

Dubieninkach  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 109000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Magna Solutions Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: office@magnasolutions.pl  



Adres pocztowy: ul. Wagrowska 6  

Kod pocztowy: 61-369  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 108000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 108000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: wykonanie całości robót budowlanych  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 


